
MEDORRHINUM         R. Malcolm 01/2006 
 

- nosoda ( N.gonorrhea z výtoku z močové trubice- ne kultivací, převládá v ní 
organizmus) 

- symptomaticky velmi zabarvená 
- reakce na zánětlivé hostitele 
- obsahuje bílé krvinky, hnis, buňky DNA, další serolog.produkty a nehmotné 

látky 
- esence léku je v kontextu ( nejen v látce - - Nux, Ign, Strychnin.), esence je ve 

vztahu mezi symptomy a životním kontextem 
 
Keywords – proč? – nutno porozumět 

- spěch, dychtivé vzrušené očekávání(naděje), as „if in a dream“, extrémy, 
opakující se pánevní/genitální onemocnění 

- < večer, v noci, 
- nesnáší studené pití 
- proč se stahují z reality – historie infekce            infekce může být z nedávna, 

ale i z historie 
- duchovní excentrismus ! 

 
Př.: Rasputin – náboženské bludy a vize + sex + extrémy (ze sexu do mystiky) 
       Markýz de Sade – bisexuální, big sex.představivost, kostel X morálka                      
 
N. Gonorrhea – přenos pouze kontaktem genit.sliznic, krátká inkubační doba 
- u mužů i žen různé výtoky 
= prototyp sykot.léků 
 
Typologie: 

- nervózní, restless, smysloví, živočišní – řeší to únikem -vážení občané 
- >večer, v noci 
- předčasně vyspělý, big head, sweety faces 
- slinné žlázy, respirační katary 
-                

                           může se podobat SYCOTIC CO. ( if chybí sex,aspekty) 
 
!!!  na proměnlivost příznaků !!!!!!!! 
 
► BACILLUS No.10 
 
 
Př. (z historie) Mr. Aleister Crowley (*1875) 

- z vážené rodiny, kt.opovrhoval 
- mučil zvířata 
- - o panictví přišel ve 14, v 17 dostal kapavku, pak šel do Cambridge 
- sex, ženy + muži  
- prac.v diplomat.službách 
- psal erotickou poezii (hnusnou) (báseň „Když Lécie prdne“) 
- vstup do tajných spolků – sex.rituály – okultní vědy  
- odešel do samoty divočiny 

       spojení mystiky a sexu. 



Př.  ♂ 42 let, Peter Wayne (info z novin) – spisovatel, estét, recidivista 
- ve vězení , lump nebo rebel ???!!! 
- homosexuální + smyslový případ 
- velmi vzdělaný, talentovaný – dělá blbosti, styl jeho života ovládají smysly 
- nestabilní vztahy, sobecký 
- nezná lásku s ženou, nerozumí jí, zná jen sex 
- z vězení bere na výlet jiného homosex.na tah – drogy, sex 
- !!! 2.str.mince – ve vězení pocit volnosti  
- Vězení = rámec, který mu brání v chaosu a umožňuje mu být kreativní (píše..) 
- Pozn.: někdy si pacient Med.“nasadí vlastní vězení“, má pocit, že musí odejít 

do ústraní, do divočiny, i jako asketa ! Životní cesta je často cestou kontrastů ! 
Rep.: 

- confusion, dentity, as to his 
- svědomitý v maličkostech 
- nesnese intoleranci 
- dominantní (ví, jak přežít) 
- tuší smrt 
- nábož.bludy (čte náboženské texty, na útěku v převleku kněze) 
- sobeckost 
- vzrušení z mentální práce, ze psaní 
- vzrušení z vyjádření brutality a sexu 
- spěch (12 lahví šampusů hned po opuštění vězení) 
- rozjařenost v noci 
- myšlenka na svatbu (závazek) nesnesitelná = jiný druh vězení 
- touha hrát si v noci 
- výčitky samo sobě 
- odpor k odpovědnosti 
- neklid , přecitlivělost, divokost 
- přecitlivělost k určité kráse ?! 
- if něco nemohou mít, zničí to, to , co se jim líbí je často mohutné-erotické 
- v sex.kriminalita, stinných oblastech průmyslu, v pornografii 

 
Med.část potenciálu 
- být zločincem 

- sex.založeni 
- chybí vztah a schopnost afinity k lidem 
- chybí morální kód 
- =quazi autisté na emoční úrovni  (Asparag.syndrom – bez sexu)  
 

Med. – duchovní excentrizmus ! 
 
 
Př.: žena Tallulah Bankhead 

- herečka, cca  kolem r. 1920, sex.bohatý život 
- vzdělána na Etonu – sex, skandály (kokain) 
- nabízela sex s oběma pohlavími 
- ne protizákonné, neskončila ve vězení 

 
 



Př.: žena 20 let 
- hafo piercingů 
- odešla ze školy- ztratila přátele 
- stresuje se (časově) 
- ráda by se osamostatnila, nemá peníze 
- je bisexuální, přátelí se s homosex.,ale ani jedna skupina jí „nevzala“za svou-

asi proto, že se chová jen sexuálně „vykořisťovatelsky“ 
- ona sama lásku emocionální odmítá = závazek, chce jen sex 
- v konfliktu → náhlý nával vzteku, „pohrdavý pohled“ 
- velmi náladová 
- vagin.výtoky a cystitidy 
- čilá v noci – po půlnoci 
- NE! Ryby a ost.mořské potvory 
- ♥ pobyt u moře 
- má pocit, že byla posedlá sexem 
- po antikoncepci má suchou a bolestivou vagínu → snížená touha - „je mi to 

jedno“ 
 
Podáno Med.200CH 
První 2 týdny horší, poté zlepšení, našla práci, není tolik náladová, zhoršena kůže, 
dutiny – ale je jí nejlépe, jak jí kdy v životě bylo! 
 
Př.: Aleister Crowley (nar.r.1875) 

- vážená rodina, opovrhoval jí 
- mučil zvířata 
- o panictví přišel ve 14 letech, v 17 dostal kapavku → Cambridge studia – sex 

ženy + muži 
- práce v diplomat.službách, psal erot.poezii- hnusnou  

 
 
 


